
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/20 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 23 kwietnia  2020 r. 

w sprawie aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Osie na lata 2017-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Osie na lata 2017 - 

2023 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/232/18 Rady Gminy Osie z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Osie na lata 2017-2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

„Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Osie na lata 2017 – 2023” zwany dalej Programem, 

został opracowany zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713). Dodatkowo Program spełnia wymogi Wytycznych Ministra Infrastruktury 

i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 oraz jest zgodny 

z Zasadami programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki 

finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Program jest dokumentem, który umożliwia kompleksową i skoordynowaną reakcję Gminy Osie na 

sytuację kryzysową w obszarach zdegradowanych poprzez zintegrowane działania na rzecz 

lokalnej społeczności, przestrzeni oraz gospodarki. Jest to spójny dokument o charakterze 

strategicznym, zawierający wieloletni program działań prowadzących do wyprowadzenia obszarów 

zdegradowanych ze stanu kryzysowego i stworzenia odpowiednich warunków do ich rozwoju.  

W wyniku znaczącej zmiany sytuacji społeczno-gospodarczej gminy, mającej wpływ na potencjał 

obszaru rewitalizacji, w tym uwarunkowania wpływające na brak możliwości realizacji założonych 

wskaźników, aniżeli pierwotnie założone, identyfikacji potrzeb wpływających na redefinicję 

zakresu interwencji, zaobserwowaniu sytuacji niemożliwych do przewidzenia na etapie 

programowania interwencji oraz po przeprowadzeniu analizy demograficznej wg stanu na grudzień 

2019 r. Wójt Gminy Osie zaproponował aktualizację Programu w zakresie projektów planowanych 

do realizacji. Potrzeba wprowadzenia zmian odbywa się na wniosek Wójta Gminy, poprzez 

przyjęcie przez Radę Gminy Osie zmienionego Programu. 

Wobec powyższego uchwalenie Programu w nowym brzmieniu jest uzasadnione. 

 


